Manuel Utilisateur
Rev. 06/2022
3PH
011
M-RS3-60-800-690V
690V
de 60A à 800A
CD Automation S.r.l.

Taille
200 kARMS Simmetrique A.I.C. Quantité
pour
chaque
phase
Code de fusible
Courant
(ARMS)
Valeur I²t de
fusible suggérée
A2s (a 500V)*
Valeur I²t de
fusible suggérée
A2s (a 660V)*
Vac
60A (S11) FU2028220.160 160  15400 16940 690 1
90A (S11) FU2028220.160 160  15400 16940 690 1
120A (S13) FU2055920.160 160  15400 16940 690 1
150A (S13) FU2055920.200 200 25000 27500 690 1
180A (S13) FU2055920.250 250 44000 48400 690 1
210A (S13) FU2055920.315 315 77000 84700 690 1
300A (S14) FUFMM400 400 72500 79750 690 1
350A (s14) FUFMM550 550 150500 215000 690 1
400A (S14) FUFMM550 550 215000 236500 690 1
450A (S14) FUFMM700 700 420000 462000 690 1